



Rumia, 25.08.2020 r.

Komisji Bezpieczeństwa

Interpelacja

Przedmiot, temat interpelacji:

Ustanowienie ulicy Rodziewiczówny do ulicy Bohaterów Kaszubskich o ruchu jednokierunkowym .

Uzasadnienie interpelacji:

Jako Radna Miasta Rumi Anna Okrój

W imieniu mieszkańców ul. Rodziewiczówny w Rumi- zwracam się o ustanowienie tej ulicy jako ulicy jednokierunkowej na odcinku od ulicy Józefa Wybickiego do ulicy Bohaterów Kaszubskich, oraz wyznaczenia parkowania tylko po prawej stronie w kierunku ulicy Bohaterów Kaszubskich .

Prośba podyktowana jest troską o bezpieczeństwo mieszkańców jak i osób które dojeżdżają tą ulicą do instytucji takich jak: Przedszkole „Słoneczna Jedyńka”, Miejskiej Pływalni oraz Szkoły Podstawowej nr 8 im. ks. Stanisława Ormiskiego.

Postulat ten jest związany z faktem, że na wyżej wymienionym odcinku paraliżuje się ruch nie tylko w godzinach szczytu dowozu dzieci do placówki lub przedszkola ale także mieszkańcy tej ulicy nie mogą wyjechać i wjechać (z lub do swoich posesji z uwagi na dwustronny ruch oraz obustronne parkowanie). Na ulicy Rodziewiczówny przybywa nowych mieszkańców w związku z rozbudową zabudowy jednorodzinnej, co przyczyni się do jeszcze większego nasilenia ruchu na tej ulicy. Bardzo często wjazd z ulicy Józefa Wybickiego już na samym początku jest zastawiony z dwóch stron przez parkujące auta co niesie za sobą niebezpieczeństwo dla przechodniów i posiadaczy aut. Nadmienić trzeba, iż autobus przywożący dzieci z innych placówek oświatowych na Miejską Pływalnię nie jest w stanie bardzo często wjechać ani wyjechać z miejsca gdzie parkuje ponieważ, inne samochody zastawiają go z dwóch stron, kierowca autobusu musi sporo czekać żeby wjechać lub wyjechać z pod pływalni.

Mając na uwadze poprawę życia mieszkańców ulicy Rodziewiczówny oraz bezpieczeństwo wszystkich korzystających z niej (przede wszystkim dzieci uczęszczających do SP8) zwracamy się z wnioskiem o pozytywne rozpatrzenie prośby – mieszkańcy ul. Rodziewiczówny, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Rumi, Rada Rodziców działająca przy SP8 oraz Radna Miasta Rumi Anna Okrój.

Z poważaniem

Anna Okrój